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FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Stockholms idrottsförvaltning föreslår att idrottsnämnden beslutar att 

 

1. tillstyrka att Hammarby Speedway får ett bidrag på 370 tkr för 

insatser på speedwaybanan vid Gladökvarn i Huddinge som 

används för klubbens ungdomsverksamhet 

 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

 

  Kjell Olofsson 

  Chef för förenings- och 

  beställaravdelningen 

 

    
 

 

Ärendet 

 

Hammarby Speedway har vid möten med kultur- och 

fritidsförvaltningen i Huddinge och Stockholms Idrottsförvaltning 

presenterat ett investeringsförslag på speedwaybanan i Gladökvarn, 

Huddinge, som innebär att banan kan fungera för tävlande i lägre 

serier, träning för Hammarby och för ungdomsverksamhet för 

Hammarby. Ungdomsverksamheten är en förutsättning för att klubben 
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ska få elitlicens och kunna tävla i elitserien på Gubbängens 

Idrottsplats.  

 

Den totala kostnaden enligt presenterat investerings- och 

driftskostnadsförslag är på 816 tkr exklusive moms. De investeringar 

som ska göras är byggande av avloppsinfiltration, asfaltering av vissa 

ytor, bodetablering för omklädnad, ny depå för cyklarna, läktare, 

tillfart till banan, el, vatten, miljöstation och avstädning av området 

runt banan. 

 

Huddinge kommun har godkänt att ta på sig kostnaden för 

bodetableringen till en summa av 90 tkr första året. Huddinge 

kommun är också beredd att diskutera fortsatt förhyrning av bodar 

kommande år. 

 

Föreningen har påtagit sig kostnad för ny läktare, ny tillfart med 

staket, kostnad för el och vatten, kostnad för miljöstation, röjning av 

området och läggning av asfalt, grusning av ytor mm. Föreningens 

insats kan beräknas till minst 300 tkr. 

 

Hammarby speedway önskar att Stockholms idrottsförvaltning bidrar 

med 370 tkr till depåbygget, asfaltering och grusning av vissa ytor och 

byggandet av avloppsinfiltration. 
 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts av förenings- och beställaravdelningen efter 

samråd med driftavdelning utomhus och planeringsavdelningen. 
 

 

Bakgrund 

 

 

Speedway körs på Gubbängens idrottsplats enligt ett tillstånd från 

länsstyrelsen 1989. Då begränsades körningarna till två vardagskvällar 

i veckan. Banan används inte längre för träningskörning utan endast 

för tävlingar för Hammarby speedway, dvs. var fjortonde dag under 

säsong. Förutsättningarna för att klara speedwayverksamheten på 

Gubbängens idrottsplats i enlighet med tillståndskrav från 
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länsstyrelsen och uppställda riktvärden för buller är att det i 

stockholmsområdet finns ytterligare en speedwaybana för träning och 

ungdomsverksamhet. Speedwaybanan i Gladökvarn, som ligger på 

Stockholms stads mark i Huddinge och arrenderas ut av 

fastighetskontoret, är en förutsättning för att speedway ska kunna 

bedrivas på elitnivå i Stockholm. 

 

 

Förvaltningens synpunkter 

 

Förvaltningen anser att den planerade investeringen på 

speedwaybanan i Gladökvarn, Huddinge, bör genomföras i enlighet 

med förslag från Hammarby speedway. Anläggningen är ett värdefullt 

och nödvändigt komplement till Gubbängens speedwaybana. 

Investeringen kan enligt förvaltningen ses som en fortsättning på de 

investeringar som genomförs på Gubbängens idrottsplats för att 

garantera speedway på elitnivå i Stockholm. Investeringen utgör en 

glädjande satsning på ungdomsverksamheten inom speedway. Det är 

också en förutsättning för elitlicens för Hammarby speedway att 

klubben bedriver denna verksamhet, som också sker i samverkan med 

speedwayklubben Eldarna. 

 

Ett investeringsbidrag av den här karaktären utgör dessutom ytterligare 

ett exempel på stadens ansvarstagande för regionala idrottssatsningar. 

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att till Hammarby 

speedway lämna ett investeringsbidrag på 370 tkr. Medel för detta 

inryms inom befintlig investeringsbudget. 

 

SLUT  
 


